



# Kotikoirola

## Hoitosopimus

Tätä hoitosopimusta on laadittu kaksi samanlaista kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle. Molemmat osapuolet sitoutuvat allekirjoituksellaan noudattamaan tämän sopimuksen ehtoja.

Hoitotassulaisella on hoitajakson aikana vapaa pääsy kaikkialle kodissamme. Tämän vuoksi koiralta edellytetään muutamia perusasiaa:

- Tulee olla sisäsiisti.
- Ei saa olla aggressiivinen.
- Ei saa olla kovin haukkuherkkä.

Mukaan tulee pakata koiran omat ruuat, sekä mahdolliset makupalat ja lelut. Mikäli koiralla on oma peti tai makuualusta, sen voi tuoda Kotikoirolaan. Lääkitys suun kautta onnistuu. Lääkitystä tarvitsevalla koiralla tulee hoitoon tullessaan olla mukanaan selkeä ohjeistus lääkkeiden antamisesta hoitoon tullessaan.

Koira elää hoitajakson aikana kanssamme kuin yhtenä perheenjäsenenä. Teemme kaikkemme koiran turvallisuuden ja hyvinvoinnin eteen. Koiraa ei jätetä hoidon aikana yksin. Rapsutuksia, ulkoilua ja aktiviteettia on aina tarjolla koiran toiveiden mukaisesti, mutta hoitotassulaiselle annetaan myös omaa tilaa ja aikaa levätä.

Koiralla mukana olevien varusteiden tulee olla kunnoltaan sellaisia, ettei koira pääse niistä karkaamaan. Jos koira karkaa huonojen varusteiden takia, niin Kotikoirola ei vastaa karkaamisesta tai katoamisesta aiheutuvista kustannuksista tai koiran arvosta.

Asiakas vastaa koiransa aiheuttamista vahingoista. Jos koira esimerkiksi aggressiivisuuden takia aiheuttaa itselleen tai muille koirille tai ihmisille vahinkoa, on koiran omistaja vastuussa vahingoista.

Mikäli koira sairastuu tai loukkaantuu hoidon aikana, Kotikoirolasta otetaan omistajaan yhteyttä. Tarvittaessa koira toimitetaan eläinlääkärille ja hankitaan lääkitys, joiden kustannuksista vastaa koiran omistaja. Jos sairastuminen, vahingoittuminen tai menehtyminen johtuu Kotikoirolan toiminnasta, on Kotikoirola korvausvelvollinen.

Jos koiraa ei noudeta sovittuna ajankohtana eikä uutta ajankohtaa ole sovittu, joutuu Kotikoirola toimimaan koiran suhteen, kuin se olisi löytöeläin.